
15/01/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=670699&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Superior do Trabalho

 Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2017 
 

Às 09:35 horas do dia 12 de julho de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ADRIANA ALBUQUERQUE DE BRITO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 4243/2016,
Pregão nº 00016/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Coleta / Tratamento Lixo - Hospitalar
Descrição Complementar: 01 (uma) bombona com capacidade mínima de 20l/2,5kg de resíduos, oriundos do Setor
Médico do Fórum Astolfo Serra; e 01 (uma) bombona com capacidade mínima de 50l/6kg de resíduos oriundos do
Setor Médico da Sede do TRT, ambas a serem coletadas uma vez por semana.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mês
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 8.064,8000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.061,9600 , com valor
negociado a R$ 8.030,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/06/2017
11:36:45 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STERICYCLE GESTAO
AMBIENTAL LTDA, CNPJ/CPF: 01.568.077/0001-25, Melhor lance: R$

8.061,9600, Valor Negociado: R$ 8.030,0000

Homologado 12/07/2017
09:35:34

ADRIANA
ALBUQUERQUE

DE BRITO
 
 

Fim do documento


